
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TG Laudenba… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 9 1 10 2

25

0
10
25

1
11

2
15

3
17

5
20

6
23

Auszeit

Ende
14:16 B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 5 10 9 2

163
14:22

╳

6
16

1
7

2
9

3
11

4
13

5
14

Auszeit

9:14

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
7 3 12 9 2 10

225
22:20

1
17

2
21

3
22

4 8 16 Auszeit

22:22
22:24

Ende
14:44 A  TG Laudenba… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 8 9 1 10

253 7
12:4 14:12
14:16
╳

16
2
18

4
20

6
25

13 14 Auszeit

14:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:47 A  TG Laudenba… S

I II III IV V VI Punkte
6 7 9 1 10 2

2511
16:13

1
13
25

2
15

3
16

9
17

10
20

12
23

Auszeit

Ende
15:11 B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 3 12 9 5

188 2
13:16 8:11
17:22 17:22
╳

9
18

1
10

2
12

4
14

7
16

8
17

Auszeit

16:19
18:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Damen 2
Frauen

B  VSG Mannheim DJK/MVC 3 vs. TG Laudenbach A
Spiel 41 15.01.2022 14:00 Uhr

GBG-Halle
68167 Mannheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSG Mannhei… 10/14
2 Becker, Lisa-Marie X
3 Bühler, Neele X
5 Lockett, Ceyda X
7 Gulić, Gabriela X
8 Schäfer, Emily X
9 Aslan, Ipek X

10 Kurz, Marlene X
11 Schulz, Lena
12 Jones, Carolin X
13 Inan, Nisa X
B  Libero

13 Inan, Nisa X
B  Offizielle
T Koopmann, Susanne

C

A  TG Laudenba… 14/14
1 Hermann, Indra X
2 Braasch, Annika X
3 Brestel, Louisa X
4 Schmeiter, Cleo
6 Trautmann, Luisa X
7 Sabordo, Sarah X
8 Heiler, Marlene X
9 Bisdorf, Ann-Kathrin X

10 Jüllich, Paula X
11 Bittner, Luna X
12 Kaup, Sonja
13 Prisslinger, Tabea
14 Magin, Sarah X
15 Follo, Caitlin
A  Libero

13 Prisslinger, Tabea
14 Magin, Sarah X
A  Offizielle
T Minden, Sebastian

CT Greiner, Maren E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VSG Mannhei… TG Laudenba… A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 16 25 1 0 0
2 1 0 22 2 25 25 1 3 1
2 4 0 18 3 24 25 1 1 0

4
5

5 6 0 56 65 75 3 4 1
Start: 14:00 Ende: 15:11 Dauer: 1:11

Sieger: TG Laudenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blaschke, Hannah 1
2 Zowada, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Lindner, Melissa 4

Assist. Beck, Alexandra

Dokument erstellt: 15.01.2022 15:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


