

Bezirksklasse Damen 2

Frauen

(B) VSG Mannheim DJK/MVC 3 vs. TG Laudenbach (A)

Spiel 41

15.01.2022 14:00 Uhr

GBG-Halle 68167 Mannheim



				S		art :00	A	TG La	udenk	a	S		de :16	В	VSG I	/ lannh	ei	R
	A	ufschla	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufst	ellung		6	8	9	1	10	2		12	7	5	10	9	2	
E E		Spi	elernr.	ı							25			3				16
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z										14:22				
Ā		Spie	Istand															
			5.	1	0	1	2	3_	5	6	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	1	10 25	11	15	17	20	23		6 16	/	9	11	13	14	9:14

S		art :19	В	VSG N	/lannh	ei	S	En 14:	de :44	A	TG La	udenb	a	R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	3	12	9	2	10		2	6	8	9	1	10	
T			5				22	3		7				25
Z			22:20					12:4		14:12				
								14:16						
2	1	2	3 22)	4	8	16	Auszeit	X	2	4	<u>د</u> (آن)	13	14	Auszeit
_	17	21	22)				22:22 22:24	16	18	20	25)			14:14

				S Start 14:47			A TG Laudenba				s	En 15:		B VSG Mannhei				R
	A	ufsch	nlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung		6	7	9	1	10	2		10	7	3	12	9	5	
llung		S	Spielernr.	Τ				11			25	8					2	18
Aufstellun	Auswechsel- spieler	ć	oielstand	Z				16:13				13:16					8:11	
Ā	•)	Jieistanu									17:22					17:22	
		1.	5.	2	1	2	3	9	10 20	12	Auszeit	(Λ	1	2	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	13 (\$)	15	16	17	20	23		9 (1)	10	12	14	16	17	16:19 18:24

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
_							Auszeit							Auszeit
4							71002011							7 (8020)

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		

B	VSG Mannhei 10)/14		TG Laudenba	14/14
2	Becker, Lisa-Marie	Х	1	Hermann, Indra	Х
3	Bühler, Neele	Х	2	©Braasch, Annika	Х
5	Lockett, Ceyda	Х	3	Brestel, Louisa	Х
7	© Gulić, Gabriela	Х	4	Schmeiter, Cleo	
8	Schäfer, Emily	Х	6	Trautmann, Luisa	Х
9	Aslan, Ipek	Х	7	Sabordo, Sarah	Х
10	Kurz, Marlene	Х	8	Heiler, Marlene	Х
11	Schulz, Lena		9	Bisdorf, Ann-Kathrin	Х
12	Jones, Carolin	Х	10	Jüllich, Paula	Х
13	Inan, Nisa	Х	11	Bittner, Luna	Х
(B)	Libero		12	Kaup, Sonja	
13	Inan, Nisa	Х	13	Prisslinger, Tabea	
B	Offizielle		14		Х
$\overline{+}$	Koopmann, Susanne	Т	15	Follo, Caitlin	
<u> </u>	Roopinarii, Susariic	1	A	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse				
	B) V	SG	Man	nhei	TG La	uden	ba	((A)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	0	16	1	16	25	1	0	0
	2	1	0	22	2	25	25	1	3	1
	2	4	0	18	3	24	25	1	1	0
					4					
					5					
	5	6	0	56		65	75	3	4	1
	S	tart	: 14	:00	Ende:	15:11	Daı	ıer:	1:1	1

				5					
5	6	0	56		65	75	3	4	٠.
St	art	: 14	:00	Ende:	15:11	Daı	uer:	1:1	1
Sie	ge	r: 1	G La	audenk	ach				3

\sim		
13	Prisslinger, Tabea	
14	Magin, Sarah	Х
A	Offizielle	
Т	Minden, Sebastian	
СТ	Greiner, Maren	Е

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Blaschke, Hannah		1				
2	Zowada, Laura		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Lindner, Melissa		4				
Assist.	Beck, Alexandra						